dodacieho listu. 

Článok 3. Cena 

Cena za dodávku h udobných nástrojov je stanovená dohodou zmluvných strán 
v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a to 

vo výške 5 600,- € (slovom päťtisícšesto EUR) bez DPH, 
vo výške 6 720,- € (slovom šesťtisícsedemstodvadsať EUR) s DPH a sú v nej 

zahrnu té náklady predávajúceho spojené s dodaním hudobných nástrojov, kupujúcemu 
\"dohodnutom mieste plnenia, vrátane príslušn)rch poplatkov, daní, cla. 

V cene nie sú zahrnuté prípadné náklady spojené s vycestovaním pracovníkov